关于公示 2022 年功能分子研究所

博士、硕士研究生“众辉”学业励志奖学金获奖者名单的通知

根据功能分子研究所博士和硕士研究生“众辉”学业励志奖学金

评选办法，经研究生本人申请，“众辉”励志奖学金评审委员会对其

申报材料进行审查和评议，现就 2022 年功能分子研究所博士和硕士

研究生获奖名单公示如下：

一、博士研究生获奖名单

二等奖二名： 刘东东 王炳福

三等奖一名： 裴鸿艳

二、硕士研究生获奖名单

一等奖一名： 高 翀

二等奖三名： 郝海静 刘 娟 刘云婷

三等奖四名： 张兴月 蒋 凡 李 杰 张石磊

三、2022 年硕士研究生新生入学奖学金获奖名单

张金凤 （学术型硕士） 杨 俊 （专业型硕士）

特此公示。

以上获奖名单，如有不同意见，请在 6 月 21日下班前联系功能

分子研究所刘老师，邮箱：liuxuegui@syuct.edu.cn。

功能分子研究所

2022 年 6月 20日